春江幼儿园百馨西苑园区安全会议记录
	时间：
	2019、9、2
	地点：
	会议室

	主持：
	赵腊美
	记录：
	丁小芬

	会议主题：
	新学期安全活动布置

	参加人员：
	全体教师

	会议内容：
　一、安全工作目标：
　　以杜绝安全责任事故为重点，强化安全工作责任制和责任追究制，努力提高对各类事故的预防和控制能力，切实加强四个到位。
　　1、安全宣传教育到位;
　　2、安全防范技能到位;
　　3、安全工作责任落实到位;
　　4、安全工作的各项管理制度、具体措施落实到位，努力营造安全温馨的校园环境。使幼儿掌握园内各类大型玩具的玩法，了解上街行走的交通规则，认识水、电、煤气和火使用不当的危险性，初步掌握几种应急、脱险、逃生的办法。
　　二、安全宣传深入化：
　　1、安全宣传一月一主题，每月对全园师幼进行一次重要的安全宣传教育。
　　2、安全演练形成常态化：
　　(1)每月进行一次突发事件疏散演习。
　　(2)每学期举行一次安全消防应急演习综合活动。
　　三、具体工作安排：
　　九月份：入学教育、平安是福
　　1、对幼儿园重点部位进行全面细致的检查。
　　2、教师做好班级内安全检查工作，及时反馈，解决安全隐患，如：室内死角、桌椅边角，防患于未然。
　　3、制定安全教育工作计划。
　　4、给每一位家长发放‘安全宣传书’。
　　5、发放‘给小班家长的一封信’重申新生入园安全关。
　　6、晨锻时间，保教结合，做好安全指引;教师、保育员注意站位，关注幼儿活动情况，避免长时间交流。
　　7、做到人到岗、心到岗，带班时间不用手机。
　　8、园长室发放安全消息：幼儿园将根据上级主管部门规定，依次到指定队伍中排队，有序接领孩子。为确保幼儿人身安全，请不要在队伍中拥挤，在此感谢您的配合!温馨提示：为了更好的配合封闭式管理办法，现将幼儿园开园与放学时间再次与您确认。幼儿入园时间为：7:35——8:20，下午放学时间为：小班3:45，中班3:50，大班3:55，全托班放学时间为：小班4:45，中班4:50.，大班4:55。请您务必转告当天接领幼儿的人员。